PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 – Centro

Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000

CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel: (75) 3248.2489

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL DE RESULTADO FINAL

RETIFICAÇÃO DE COLOCAÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE

MARIA,  no uso de suas atribuições e devidamente autorizada pelo Chefe do Poder Executivo, através do

Portaria 22 de 19 de abril de 2016 e em obediência ao Edital n.º 001/2016, FAZ SABER QUE:

RETIFICA A COLOCAÇÃO DE CANDIDATA E REPUBLICA o Resultado FINAL, referente ao cargo de

Enfermeiro do Concurso Público da Prefeitura Municipal de CORAÇÃO DE MARIA- BAHIA.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de RETIFICAÇÃO de

COLOCAÇÃO do RESULTADO FINAL do  concurso público da Prefeitura Municipal de Coração de Maria,

no endereço eletrônico  www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br,  e no endereço

www.multydeias.com.br e afixado no lugar de costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura

Municipal de CORAÇÃO DE MARIA – BAHIA.

Publique-se,

Coração de Maria, 30 de janeiro de 2017.

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA
 Diretoria Geral

http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br/
http://www.multydeias.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 – Centro

Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000

CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel: (75) 3248.2489

Página 2 de 3

ANEXO I

NÍVEL SUPERIOR

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Nº INSC CANDIDATO CARGO

ENFERMEIRO
RG NASC PONT TÍTULO PONT

FINAL
COLOCAÇÃO

1.  41171  GABRIELLE DA CRUZ SANTOS  11552783-48  22/06/1989  70,00 3,00 73,00 1º Lugar
2.  38992  ANDRELINA RIBEIRO DOS SANTOS  04146353-61  10/11/1962  67,50 - 67,50 2º Lugar
3.  39131  EMANUELA ALVES MATOS  11901827-69  14/05/1987  67,50 1,50 69,00 3º Lugar
4.  52201  MICHELE FERNANDES CALDAS  11902189-76  09/06/1984  65,00 - 65,00 4º Lugar
5.

61052
MARCELO GUIMARÃES DE
ALMEIDA

11951535-03  24/07/1989
65,00 - 65,00 5º Lugar

6.
44515

MARIA ANGÉLICA CARNEIRO DA
SILVA

13137692-66  08/05/1989
60,00 1,50 61,50 6º Lugar

7.
46039

ICARO ALEXANDRE SANTANA DOS
SANTOS

15200269-35  10/08/1990
60,00 - 60,00 7º Lugar

8.  46676  DANILA LOIOLA CARDOSO  13116508-90  27/05/1988  55,00 1,50 56,50 8º Lugar
9.  51061  ISABELA OLIVEIRA NUNES  11161475-99  26/01/1990  55,00 - 55,00 9º Lugar
10.  56048  SIMONE SANTANA DE JESUS  07606390-94  02/11/1976  50,00 3,00 53,00 10º Lugar
11.  41667  MARIA ISABEL SILVA BARROS  13688156-42  23/09/1984  52,50 - 52,50 11º Lugar
12.

60265
HAIANA TEREZA GEANBASTIANI
DE MELO E SILVA GALIÃO

13778507-06  13/09/1988
52,50 - 52,50 12º Lugar

13.  39829  JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA  13374577-52  10/04/1990  52,50 - 52,50 13º Lugar
14.  45528  VICTORIA MARIA OLIVEIRA REIS  16398483-20  29/07/1992  52,50 - 52,50 14º Lugar
15.  56366  LORENA LIMA VIERA DE MORAES 06830212-65  28/10/1983  50,00 1,50 51,50 15º Lugar
16.  62594  UBIRACI QUEIROS DOS SANTOS  11678872-04  26/11/1981  50,00 - 50,00 16º Lugar
17.

59561
CONCEICAO WALESKA CARNEIRO
MOTA DE ARAUJO

11489150-87  22/10/1983
50,00 - 50,00 17º Lugar

18.  51861  LUISE DE SANTANA LIMA  09656539-00  07/05/1985  50,00 - 50,00 18º Lugar
19.

43373
MARIANA HELENA MARANHÃO DE
CARVALHO

11382732-60  20/06/1988
50,00 - 50,00 19º Lugar

20.  43347  MARIANA COSTA DA SILVA  12876560-72  27/09/1989  50,00 - 50,00 20º Lugar
21.  38154  ISABELA DOS SANTOS MOURA  10052398-60  04/01/1991  50,00 - 50,00 21º Lugar
22.

30408
MILLA PAULINE DA SILVA
FERREIRA

15167921-57  07/09/1991
50,00 - 50,00 22º Lugar

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Nº INSC CANDIDATO CARGO

ENFERMEIRO
RG NASC PONT TÍTULO PONT

FINAL
COLOCAÇÃO

1.  41171  GABRIELLE DA CRUZ SANTOS  11552783-48  22/06/1989  70,00 3,00 73,00 1º Lugar
2.  39131  EMANUELA ALVES MATOS  11901827-69  14/05/1987  67,50 1,50 69,00 2º Lugar
3.  38992  ANDRELINA RIBEIRO DOS SANTOS  04146353-61  10/11/1962  67,50 - 67,50 3º Lugar
4.  52201  MICHELE FERNANDES CALDAS  11902189-76  09/06/1984  65,00 - 65,00 4º Lugar
5.

61052
MARCELO GUIMARÃES DE
ALMEIDA

11951535-03  24/07/1989
65,00 - 65,00 5º Lugar

6.
44515

MARIA ANGÉLICA CARNEIRO DA
SILVA

13137692-66  08/05/1989
60,00 1,50 61,50 6º Lugar

7.
46039

ICARO ALEXANDRE SANTANA DOS
SANTOS

15200269-35  10/08/1990
60,00 - 60,00 7º Lugar

8.  46676  DANILA LOIOLA CARDOSO  13116508-90  27/05/1988  55,00 1,50 56,50 8º Lugar
9.  51061  ISABELA OLIVEIRA NUNES  11161475-99  26/01/1990  55,00 - 55,00 9º Lugar
10.  56048  SIMONE SANTANA DE JESUS  07606390-94  02/11/1976  50,00 3,00 53,00 10º Lugar

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 – Centro

Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000

CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel: (75) 3248.2489

Página 3 de 3

11.  41667  MARIA ISABEL SILVA BARROS  13688156-42  23/09/1984  52,50 - 52,50 11º Lugar
12.

60265
HAIANA TEREZA GEANBASTIANI
DE MELO E SILVA GALIÃO

13778507-06  13/09/1988
52,50 - 52,50 12º Lugar

13.  39829  JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA  13374577-52  10/04/1990  52,50 - 52,50 13º Lugar
14.  45528  VICTORIA MARIA OLIVEIRA REIS  16398483-20  29/07/1992  52,50 - 52,50 14º Lugar
15.  56366  LORENA LIMA VIERA DE MORAES 06830212-65  28/10/1983  50,00 1,50 51,50 15º Lugar
16.  62594  UBIRACI QUEIROS DOS SANTOS  11678872-04  26/11/1981  50,00 - 50,00 16º Lugar
17.

59561
CONCEICAO WALESKA CARNEIRO
MOTA DE ARAUJO

11489150-87  22/10/1983
50,00 - 50,00 17º Lugar

18.  51861  LUISE DE SANTANA LIMA  09656539-00  07/05/1985  50,00 - 50,00 18º Lugar
19.

43373
MARIANA HELENA MARANHÃO DE
CARVALHO

11382732-60  20/06/1988
50,00 - 50,00 19º Lugar

20.  43347  MARIANA COSTA DA SILVA  12876560-72  27/09/1989  50,00 - 50,00 20º Lugar
21.  38154  ISABELA DOS SANTOS MOURA  10052398-60  04/01/1991  50,00 - 50,00 21º Lugar
22.

30408
MILLA PAULINE DA SILVA
FERREIRA

15167921-57  07/09/1991
50,00 - 50,00 22º Lugar